

政府采购合同

甲方：镇平县粮食和物资储备中心

乙方：河南公羊紧急救援装备有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的规定，按照招标编号GK-2024-87项目公开招标的中标通知书、招标文件、投标方投标文件的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同。

一、供货产品的名称、商标、型号、制造厂商、数量、金额、交货时间

1、合同总价：1395800元整（壹佰叁拾玖万仟捌元整）。

2、设备的清单及具体要求【详见附件】。

3、交货时间：合同签订后15日历天内。

4、合同总价为包含设备硬件、预装软件、运输、保险、安装调试、售后服务、培训等一切费用在内的南阳市范围内规定的地点交货价，该价在合同履行期间固定不变。

二、货物产地及标准

1、货物为制造商全新的(原装)产品(含零部件、配件、随机工具等)，表面无划伤、无碰撞，无任何缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标产品所列出的配置、技术参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

3、进口产品必须具备原产地证明和商检部门的检验证明及合法进货渠道证明。

4、国内制造的产品必须具备出厂合格证。

5、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配件、备品备件、随机工具等交付给甲方，甲方须知的重要资料应附有中文说明。

三、交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门，交货地点为甲方指定为主。

四、包装

乙方交付的货物应为制造商原厂未拆封包装，包装箱号与设备出厂批号一致。

五、安装与调试

乙方必须负责将设备安装并调试至甲方认可的最佳状态，甲方不承担设备安装、调试费用。

六、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、验收时，乙方须提供合同约定产品中甲方指定产品的质量检测报告，质量检测报告应由地市级市或国家权威质量技术监督部门出具。

2、甲乙双方以本合同约定的产品技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件。

3、质量保证期起始时间是：验收合格后甲方签署验收证明文件日期。

4、货物质量保证期和免费维修期根据乙方在投标文件中的承诺和原装产品生产厂家的保质期承诺，质保期为1年。质量保证期和免费维修期内，乙方对所供货无条件包修、包换、包退。

5、质量保证期内，整机或零部件非人为因素不能使用而更换部分的质量保证期和免费维修期相应延长。

6、乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

七、付款方式

甲方验收合同约定的货物合格，按照镇平县粮食和物资储备中心要求，由乙方提供形式发票或完整的发票等，甲方在验收合格且具备付款条件之日起5个工作日内向乙方支付合同价的100%。

八、违约责任



1、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，乙方须向采购单位支付本合同总价10%的违约金，甲方可向河南省财政厅政府采购监督管理处投诉。

2、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，除乙方按照第八条第1款交纳违约金外，从逾期之日起乙方需另外每日按本合同总价2%的数额向采购单位支付违约金；逾期十五日以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担，甲方可向河南省财政厅政府采购监督管理处投诉。

3、验收时，甲方如发现乙方交付的产品品种、型号、规格、质量一项或多项不符合合同约定的产品技术参数、配置等，除乙方按照第八条第1款及第2款交纳违约金外，乙方已交付的货物由甲方存留，直至在规定的时间内交付合同约定的产品，并达到验收标准；规定的时间到后，乙方交付的货物仍未达到合同约定的，甲方终止合同。

4、乙方不按其售后服务承诺响应甲方的服务请求的，乙方须向甲方支付合同总价10%的违约金。

5、甲方不按合同规定接收货物，或无正当理由不按政府采购办的要求办理结算手续的，甲方须向乙方支付本合同总价10%的违约金，同时乙方可向河南省财政厅政府采购监督管理处投诉。

九、提出异议的时间和办法

1、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应在妥善保管货物的同时，合理期间向乙方提出书面异议。

2、乙方在接到甲方书面异议后，应在24小时内作出处理并予以书面说明；否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

3、甲方因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的，不得提出异议。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

十一、争议的解决

1、合同履行过程中发生的任何争议，双方协商解决，如协商不能达成一致，向南阳市有管辖权的人民法院起诉。

2、因货物质量问题发生的争议，统一由甲方指定检验机监督鉴定，其鉴定为最终鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量技术标准的，鉴定费由乙方承担。

十二、其它

1、合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。

2、本合同经甲乙双方代表或授权代理人签字盖章之日起生效。

3、本合同一式肆份：甲方持有贰份，乙方持有贰份，均具有同等法律效力。

甲方：镇平县粮食和物资储备中心

乙方：河南公羊紧急救援装备有

授权代理人：

限公司

日期：

法定代表人(授权代理人)：张北华

地址：镇平县建设大道西段新纪无院内

日期：2024年12月26日

六楼

地址：河南省南阳市方城县城关

镇龙城路与花园路交叉口向北150米

路西197号二楼

分项报价一览表 (适用于货物)

项目编号: 镇财采购GK-2024-87

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	投标单价	小计(元)
1	单帐篷	双丰 12m ² 单帐篷	顶	50	1500	75000
2	棉帐篷	双丰 20m ² 棉帐篷	顶	40	2500	100000
3	棉被	鑫宏骏 2200mmX1500mm	床	1000	140	140000
4	棉大衣	鑫宏骏 大号、中号、小号	条	400	130	52000
5	多功能防寒服	鑫宏骏 大号、中号、小号	件	1000	140	140000
6	多功能睡袋	鑫宏骏 大号	条	200	85	17000
7	毛毯	鑫宏骏 1.5 m *2m	条	400	80	32000
8	毛巾被	鑫宏骏	条	400	75	30000
9	雨衣	天雨晴/V9	件	200	80	16000
10	雨鞋	鑫金鹰/M808H	双	200	50	10000
11	蚊帐	振浩/1.2×1.9	个	200	30	6000
12	凉席	玖纳/113	张	400	40	16000
13	折叠床	双丰 185cm×70cm× 35cm.	张	400	190	76000
14	折叠桌、凳	双丰	套	200	260	52000
15	软体贮水罐水桶	汇德MZ01/HD	个	14	1200	16800
16	移动电源	迈航者M-BW10-A	台	50	4000	200000
17	铁锹	雄山/30×24CM	把	200	30	6000
18	场地照明设备	华士光/型号 /HSG2800		5	12000	60000
19	磁吸灯	依郎迪/LD-150T-4	个	50	260	13000
20	救灾应急手电	华士光/型号: HSG2301	个	200	300	60000
21	遥控救生圈	智璟C11	台	4	34000	136000
22	橡皮艇	海上漂HSP360	艘	10	4000	40000
23	船外机	海上漂HSP15F	台	10	7000	70000
24	救生衣	CBC-87-11	件	200	80	16000
25	救生圈	5556-1	个	200	80	16000
合计						1395800

以上清单合计: 壹佰叁拾玖万伍仟捌佰元整 1395800